АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2016 г. № 64

О внесении изменений в постановление администрации Шелковского
муниципального района от 07.12.2015 года № 514 «Об изменении вида

разрешенного использования земельных участков в Шелковском
сельском поселении Шелковского муниципального района»

В связи с допущенной ошибкой при формировании перечня земельных
участков для изменения вида разрешенного использования с вида «для
индивидуальной жилой застройки» на вид «для ведения личного подсобного
хозяйства» администрация Шелковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шелковского
муниципального района от 07.12.2015 года № 514 «Об изменении вида
разрешенного использования земельных участков в Шелковском сельском
поселении Шелковского муниципального района» (далее -  постановление)
внести следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению земельный участок с кадастровым
номером 20:15:1001003:864 исключить.

2. Представить копию настоящего постановления в филиал
Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная
кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии» по Чеченской Республике для восстановления вида

разрешенного использования участка на вид «для строительства объекта по
производству строительных материалов».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Шелковского муниципального рай А.М. Израйилов

подг. Р.У. Осмаев